
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від   04  вересня  2019 р.                          Баштанка                                       № 151  -р 

 

 

Про виділення коштів для передплати 

періодичного друкованого видання для 

учасників бойових дій у роки Великої 

Вітчизняної війни та у роки війни з 

Японією, пільгової категорії громадян, 

інвалідів всіх груп і категорій. 

 

 

Згідно з   пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  на виконання міської Комплексної програми  

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 

рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2, та  виділення коштів для 

передплати періодичного друкованого видання для учасників бойових дій у роки 

Великої Вітчизняної війни та у роки війни з Японією, пільгової категорії 

громадян, інвалідів всіх груп і категорій,   з о б о в’я з у ю:: 

 

1. Виділити кошти у сумі 10000 (десять тисяч ) грн  для передплати періодичного 

друкованого видання для учасників бойових дій у роки Великої Вітчизняної війни 

та у роки війни з Японією, пільгової категорії громадян, інвалідів всіх груп і 

категорій із загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0113242 «Інші 

заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення». 
 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 

забезпечити перерахування виділених коштів згідно наданих рахунків. 

 

 

 

 Міський голова                                                                     І.РУБСЬКИЙ 


